-​ Atención de llamadas telefónicas y reuniones relacionadas con el proyecto. 
-​ Elaboración de materiall divulgativo. 
-​ Apoyo en la justificación técnica del proyecto. 

9.​ PRESUPUESTO TOTAL 

El presupuesto para la ejecución del presente proyecto asciende a treinta y cinco mil euros (35.000,00 
€). 

Tabla 2. Presupuesto detallado para la ejecución del proyecto 

CONCEPTO 

PRESUPUEST
O 

(€) 
Servicios técnicos del Departamento de Agronomía de la ETSIAM de la Universidad de Córdoba  
Incluye: 

●​ Personal técnico de la UCO: asesoramiento, recopilación y análisis de datos, instalación